NAGOREFERRANDO

NAGORE o ZUMAIA
FERRAND ZUMARANDELTECO
ARAQUISTAIN DELTECO
N&ecute;, en: ZUMAIA
23-06-2002
En N°
. . 0 fi o . .
Saison Club gzwspljltlon Condition ;(.)Jlrsle glpr[()JIIZant gl;s‘Zfication [c):(l):Jrﬁs yrapeaux L\gri:)leur relrrnep
ACT bateau
2025 ZUMAIA Oui Formé 13 3 4 68 10:40,96 12:12,56
2024 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 ZUMAIA Non Formé
2019 ZUMAIA Oui Formé 1 0 11:00,18 11:21,29
2018 ZUMAIA Non Formé
2017 ZUMAIA Non Formé
2016 ZUMAIA Non Formé

2015 ZUMAIA Non Formé



