

NAGORE FERRANDO

**NAGORE
FERRANDO
ARAQUISTAIN**

ZUMAIA DELTECO

**ZUMAIA
DELTECO**

N&ecute; en: ZUMAIA
23-06-2002

Saison	Club	En compétition dans la ACT	Condition	N° fois sur le bateau	N° fois suppléant	Club	Club	N° drapeaux	Meilleur Pire temp	Pire temp
2025	ZUMAIA	Oui	Formé	13	3			68	10:40,96	12:12,56
2024		Non								
2023		Non								
2022		Non								
2021		Non								
2020	ZUMAIA	Non	Formé							
2019	ZUMAIA	Oui	Formé	1	0				11:00,18	11:21,29
2018	ZUMAIA	Non	Formé							
2017	ZUMAIA	Non	Formé							
2016	ZUMAIA	Non	Formé							
2015	ZUMAIA	Non	Formé							